



# DEN NORSKE KIRKE

## Fore og Meløy menighetsråd

Ørnes, 12.02.2015

J.nr.: / Arkiv:

### **Protokoll fra Fore og Meløy menighetsråd Torsdag 5. februar 2015 kl. 15.30 på Ørnes Hotell**

**Tilstede: Gudveig Haugland, Gunnlaug Selstad, Lars Gjøviken, Simone Schiebold, Martin Selstad, Guttorm Strand og Marit Swensen.**

#### **Sak 1/15 Godkjenning av innkalling og sakliste.**

Innstilling: Innkalling og sakliste godkjennes, med merknad om sak 7/15 ble sendt ut pr. mail separat og flyttes frem i møte fordi den er av stor viktighet for menigheten vår og krever ekstra oppmerksomhet.

#### **Behandling i møte:**

Innstillingen vedtatt.

#### **Sak 2/15 Godkjenning av protokoll fra møte 10.12.14.**

Protokoll fra møte 19.11.14 følger vedlagt i eget dokument.

Innstilling: Protokoll fra møte 10.12.14 godkjennes.

#### **Behandling i møte:**

Innstillingen vedtatt med en presisering ang. sak 66/14 som omhandler årsmøte/fest. Lars Gjøviken leder årsfesten, Martin Selstad har ansvar for utlodningen, Gudveig Haugland bestiller to bløtkaker. Nilly Moxnes spørres om å bake en kake. Marit Swensen og Gunnlaug Selstad baker hver sin kake. Kirketjener spørres om å sette utover bord og stoler. Simone Schiebold holder andakt.

#### **Sak 7/15 Ny forordning av gudstjenester i Meløy**

Saksbehandler: Lars Gjøviken

Dokumenter: Referat fra felles menighetsrådsmøte 21.1.15

Samt orientering i sak 54/14

Menighetsrådet for Fore og Meløy menighet ble informert om biskopens brev om forordninger av gudstjenester 19.11.14. Etter dette har det vært et felles menighetsrådsmøte 21.01.15 hvor saken ble drøftet med domprost Eli Vangen til stede. I tillegg har gudtjenesteutvalget i menigheten tidligere behandlet fordelingen av gudstjenester i soknet på bakgrunn av reduksjoner i antallet i forhold til tidligere forordninger.

Menighetsrådet har forståelse for at antall forordnete gudstjenester vil være avhengig av prestenes arbeidsbelastning. Dette har allerede ført til en reduksjon i antallet gudstjenester i forhold til gjeldende forordning. Biskopen foreslår et måltall som innebærer en ytterligere nedgang i antall gudstjenester i vårt sokn.

Menighetsrådet har sett på tallenes tale i denne saken:

Oversikt over gudstjenester i 2014:

Sted	Gjeldene forordnete gudstj.	Avholdte gudstjenester 2014
Fore kirke	23	23
Ørnes menighetshus	8	7
Meløy kirke	14	7
Bolga	9	6
Støtt	4	4
Sum	58	47

Vi ser at Fore og Meløy menighet har redusert dagens antall gudstjenester med 11 i forhold til tidligere forordning. Reduksjonen i Meløy er det vår menighet som har tatt. Vi har 2 stillinger i Meløy, og det er naturlig at Fore og Meløy menighet beholder minimum 50 % av denne ressursen. Vi har 3108 medlemmer, mens Halså og Glomfjord har 2238 medlemmer til sammen. Fore og Meløy menighet har 5 prekensteder, mens Glomfjord og Halså har 3 prekensteder i alt. Da regner vi ikke med stedene for friluftsgudstjenester i noen av soknene.

Fore og Meløy menighetsråd ønsker ikke en kamp om fordelingen av gudstjenestene mellom soknene i Meløy, men ber om at biskopen fordeler disse. Vi regner med at det blir tatt hensyn til medlemstall, prekensteder og tidligere reduksjon. Vi ønsker å kunne fordele gudstjenestene på prekenstedene innenfor eget sokn.

På felles menighetsrådsmøte kom det tydelig fram at biskopens måltall er alt for lavt. Vi ser med bekymring på at gudstjenestelivet blir redusert i ei tid hvor kirken hos oss står i en sjelden god posisjon. Vi har betydelig større oppslutning rundt dåp og konfirmasjon enn landet for øvrig. Da regner vi ikke med en stor andel frikirkelige mennesker i Meløy. Vi fikk nesten 50% av alle 10 og 11 åringer med oss på LysVåken i kirken første søndag i advent. Vi har et aktivt barne- og ungdomsråd som har karnevalsgudstjeneste for 8 - åringer, sekkegudstjeneste for 6 åringer, høsttakkefest for 4 åringer og grøtgudstjeneste og juletreffest i kirka. Det snakkes om dette på læreværelsene og oppslutningen om skolegudstjenestene blir bare bedre og bedre. Kantor Magne Hanssen forteller at han alltid får ja til svar når han spør om deltakelse i kirken. I en slik situasjon blir det meningsløst å redusere den kirkeige aktiviteten. Her er det virkelig grunnlag for å satse på økt aktivitet. I alle fall må vi kunne holde det på dagens nivå.

På bakgrunn av dette ber vi om at biskopen tar særlig hensyn til Meløys geografi og blomstrende menighetsliv. Det vil være en tragedie om vi ikke kan så Guds ord i en tid og blant et folk som så tydelig vil ha en åpen og varm kirke i sin nærhet.

### **Behandling i møte:**

Saksbehandler Lars Gjøviken har forberedt saken og den referer både til sak 54/14 og felles menighetsrådsmøte 21.1.2015 hvor prost Elin Vangen også bidro. Fore og Meløy sokn har allerede skåret ned på antall forordnete gudstjenester til et minimum. Menighetsrådet ønsker å få dette tydelig frem slik at Fore og Meløy sokn, med flest medlemmer og med flest prekensteder, ikke må ta ytterligere reduksjoner i forordnete gudstjenester.

Menighetsrådet fastholder at soknet vår må få beholde minst 50% av presteressursen i Meløy når biskopen skal fastsette ny forordning av gudstjenester. Fore og Meløy menighet har alt redusert antallet forordnede gudstjenester til det minste mulige antallet som trengs for å kunne ivareta kirkelige handlinger på en forsvarlig måte.

Enstemmig vedtak.

### **Sak 3/15      Årsmelding for 2014**

Forslag til årsmelding følger vedlagt i eget dokument. Årsmeldinger fra diakoniutvalget, gudstjenesteutvalget, Ørnes menighetshuskomitè og fra menighetens Barne- og ungdomsutvalg BUR.

Innstilling:    Fore og Meløy menighets årsmelding for 2014 godkjennes.

#### **Behandling i møte:**

Årsmeldingen ble lest opp og godkjent.

### **Sak 4/15      Regnskap for 2014**

Regnskapsoversikt for 2014 følger vedlagt fra kasserer Tor Swensen. Swensen opplyser at regnskapet er ferdig og klart for revisjon.

Innstilling:    Fore og Meløy menighets regnskap for 2014 godkjennes.

#### **Behandling i møte:**

#### **Vedtak:**

Regnskapet for 2014 er sendt til Tore Larsen for revidering og vil være revidert til årsmøte den 14. februar 2015. Menighetsrådet godkjenner regnskapet for 2014.

### **Sak 5/15      Egenandel for middag ved 50 års jubileum på Meløy samt offer denne dagen**

Servering i forbindelse med konfirmantjubileet på Meløy har variert mellom kirkekaffe og middag. I samtale med Ole Tvenning sier han at han kan ta ansvar for at det blir servert middag til 50 års konfirmantene med ledsagere denne dagen. Vi diskuterte om vi skulle ta en egenandel for middagen og kom fram til at hver enkelt kunne betale kr 100,- i egenandel.

I og med at denne gudstjenesten ble bestemt etter at gudstjenesteutvalget hadde lagt fram forslag for ofringer første halvår 2015 så er det ikke vedtatt hvem som skal få offergaven denne dagen. Jeg foreslår at offeret går til egen menighet

#### Innstilling:

1. Menighetsrådet har behandlet sak vedrørende bevertning i forbindelse med konfirmantjubileum på Meløy 5. juli 2015.
2. Menighetsrådet vedtar en egenandel på kr 100,- pr person for middag, kaffe og kaker.
3. Menighetsrådet vedtar videre at offer denne gudstjenesten går til menighetens eget arbeid.

#### **Behandling i møte:**

Innstilling vedtatt.

## **Sak 6/15 Presisering av dåpsgaver i vår menighet**

Denne saka har vært diskutert tidligere og vi har snakka om dåpslys og lysestake. Enkelte tilbakemeldinger har ikke gått i favør til denne gaven. Simone Schiebold vil i dagens møte presentere lys og lysestake og vi får ta en endelig avgjørelse for hva vi skal gi til våre dåpsbarn.

### Innstilling:

1. Fore og Meløy menighetsråd har vurdert hvilken gave menigheten skal gi til dåpsbarnet på dåpsdagen.
2. Menighetsrådet vedtar følgende gave:  
Dåpsbarnet får i gave dåpsklut som benyttes i kirken under dåpen som gave fra menigheten.  
Det vedtas samtidig at bok, I Guds hender, som tidligere er gitt som gave skal opphøre.

### **Behandling i møte:**

Innstilling vedtatt.

## **Sak 8/15 Gudstjenesteliste for sommeren 2015**

Saka er oversendt gudstjenesteutvalget.

Innstilling: Gudstjenesteliste for sommeren 2015 godkjennes.

### **Behandling i møte:**

Innstilling vedtatt.

## **Sak 9/15 Offerliste for sommeren 2015**

Saka er oversendt gudstjenesteutvalget.

Innstilling: Offerliste for sommeren 2015 godkjennes.

### **Behandling i møte:**

Innstilling vedtatt.

Eventuelt: Etter menighetsrådet hadde behandlet de aktuelle sakene inviterte rådet den nyansatte trosopplæreren Jan-Eirik Flakstad til kaffe slik at det og han kunne bli litt bedre kjent og snakke sammen om trosopplæringen i vår menighet.

Referent

Marit Swensen